

ACERCON A/S
Magnoliavej 10, Dyrup, 5250 Odense SV

CVR-nr. 20 10 10 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2023

Claus Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ACERCON A/S Magnoliavej 10, Dyrup 5250 Odense SV Telefon: 66175486 CVR-nr.: 20 10 10 08 Stiftet: 2. juni 1997 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mogens Marinus Brock Claus Henriksen Charlotte Feldfos Henriksen
Direktion	Claus Henriksen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelser	Nordea Sydbank
Modervirksomhed	CC Holding Dyrup ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er udvikling og salg af it-programmer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.956 t.kr. mod 5.060 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -352 t.kr. mod 1.257 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.956.496	5.059.518
1 Personaleomkostninger	-3.222.843	-3.528.492
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.557	-22.363
Driftsresultat	-278.904	1.508.663
Andre finansielle indtægter	69.792	112.986
Øvrige finansielle omkostninger	-241.552	-10.946
Resultat før skat	-450.664	1.610.703
Skat af årets resultat	98.859	-354.129
Årets resultat	-351.805	1.256.574
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.257.000
Disponeret fra overført resultat	-351.805	-426
Disponeret i alt	-351.805	1.256.574

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.936	15.892
2 Indretning lejede lokaler	0	1.601
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.936</u>	<u>17.493</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.936</u>	<u>17.493</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	900.563	1.334.244
Udskudte skatteaktiver	103.682	4.823
Tilgodehavende selskabsskat	63.624	0
Andre tilgodehavender	38.204	53.150
Tilgodehavender i alt	<u>1.106.073</u>	<u>1.392.217</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.237.024
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.237.024</u>
Likvide beholdninger	<u>3.385.253</u>	<u>898.511</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.491.326</u>	<u>3.527.752</u>
Aktiver i alt	<u>4.496.262</u>	<u>3.545.245</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	648.701	506
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.257.000
Egenkapital i alt	1.148.701	1.757.506
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.251.697	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.832	28.076
Gæld til tilknyttede virksomheder	819.953	240.209
Selskabsskat	0	353.180
Anden gæld	1.223.079	1.166.274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.347.561	1.787.739
Gældsforpligtelser i alt	3.347.561	1.787.739
Passiver i alt	4.496.262	3.545.245

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	932	187.000	687.932
Udloddet udbytte	0	0	-187.000	-187.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-426	1.257.000	1.256.574
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	506	1.257.000	1.757.506
Udloddet udbytte	0	0	-1.257.000	-1.257.000
Koncerttilskud	0	1.000.000	0	1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-351.805	0	-351.805
	500.000	648.701	0	1.148.701

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.901.082	2.899.883
Pensioner	266.835	574.403
Andre omkostninger til social sikring	54.926	54.206
	3.222.843	3.528.492
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2022	158.966	32.001
Kostpris 31. december 2022	158.966	32.001
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	143.074	30.400
Årets afskrivninger	10.956	1.601
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	154.030	32.001
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.936	0
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2022		0
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-226.681

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets lejemål har et opsigelsesvarsel på 6 måneder, hvilket svarer til en nettoforpligtigelse på 58 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CC Holding Dyrup ApS, CVR-nr. 37856770, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.